1 RPT-1000A Schuko Powercom 1 шт. 2 925,00 2 925,00
2 RPT-800AP SCHUKO Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive USB 3 SCHUKO 6 шт. 2 433,60 14 601,60
3 N20 black-green (Gemix) Gaming 1 шт. 468,00 468,00

Разом: 17 994,60
Усього найменувань 3, на суму 17 994,60 UAH
Сімнадцять тисяч дев'ятсот дев'яносто чотири гривні 60 копійок

Менеджер